

Søknad om ekstraordinære midler :  
Gjelder Utstyr Boccia idrett og Turløypa.

Søker: Manger idrettslag  
Leiar: Odd Helge Hagen  
Kontaktperson: Tanja Resink, styremedlem

Manger 28.08.19

---

Prosjekt 1: spillerbenker til Boccia spillergruppen til bruk på utebanen:

Manger idrettslag har siden 2014 opprettet Boccia for idrettsutøvere med nedsatt funksjonsevne. Litt etter litt har vi nå blitt 23 spillere, 3 lag som er påmeldt i seriekamper gjennom Hordaland Idrettskrets. Vi har vært en samarbeidspartner for Hordabø idrettslag som har startet opp med Boccia for seniorer og samarbeider med Boccia laget på TRIM. Boccia gruppen har et stort ønske å starte opp med Boccia treninger for barn med nedsatt funksjonsevne. Denne målgruppen har per dags dato ingen idrettstilbud i lokal miljøet. Dette ønsker Boccia gruppen og Manger idrettslag å gjøre noe med! Når Boccia utebanen står fult klar med spillerbenker kan vi utvide spiller antallet og antall treninger og også inkluderer barn med nedsatt funksjon. Vi gleder oss! Idrettslaget har fått til Nordhordland sin første utebane for Boccia. To baner og en gapahuk ligger klar til bruk langs den universell utformete turløype på Manger.

I den forbindelse ønsker Manger idrettslag å sette opp to spillerbenker. Som har utseende som tilsvarende gapahuken. Rund 1.20 dyp og 6 meter lang med benker som kan slås opp for å gi tilgang til rullestoler. Så kan spillere sitte tør og vindtett under treninger og kamper og blir det lettere å bruke banen ut gjennom høst og vintersesongen.

En type innbytter benk i denne størrelsen koster sirka 25000 kr. per stykk. Manger Idrettslag ønsker å samarbeide med lokale aktører og har sendt inn forespørsel om to spillerbenker til Austrheim Videregående Skule og Aufera AS. Aufera AS takket nei til prosjektet, ble for stort for dem. Men Austrheim VG2 linje under veiledning av Tore Reigstad ønsker å ta prosjektet. Prisen til Austrheim VG2 linje ligger på 20.000 kr eks mva per spillerbenk

---

Prosjekt 2: ny sett Boccia baller til utebanen:

Boccia gruppen er nå klar til å organisere egne lokale cup og kamper på denne flotte utebane. Vi ønsker å kjøpe inn Boccia baller som er tilgjengelig i gapahuken og er til bruk for alle turgåere som ønsker å spille Boccia i lag. Vi ønsker at flest mulig dermed bruker Boccia banen og at Boccia blir en allmenn aktivitet som er tilrettelagt også for de med nedsatt funksjon. Prisen per sett Boccia baller er på kr. 6500

Prosjekt 3: grillplass ved gapahuken Boccia banen

Boccia gruppen ønsker å bruke Boccia banen og gapahuken gjennom høsten og det er ønskelig å gjøre område enda mer attraktiv og brukervennlig. Det er behov for en fast grill mulighet som det er satt opp ved Nesvatnet.. Da kan innbyggere og turgåere og alle som vil bruke denne grillplassen, bruker gapahuken, spille litt Boccia i lag før en gå videre på turløypa til enten Tingstova eller Nesvatnet. Prisen på denne grill plassen kommer på sirka 15.000 kr

---

Manger idrettslag søker herved om følgende beløp:  
Kr. 40.000 til 2 spillerbenker, boccia baller og grillplassen.

---

Prosjekt 4: hvile og utsikts benker til Turløypa:

Manger idrettslag har i samarbeid med Radøy Kommune jobbet med den nye universell utformete turløypa. Vi ser at befolkningen bruker turløype formidabelt mye. Vi ser at det er et stort behov for flere benker langs denne løypa og ønsker å kjøpe inn 5 benker uten rygg (som hvilebenk, pust i bakken) og 5 benker med rygg (for utsikts punkter). Det er mange seniorer, rullestol brukere, barnefamilier med barnevogn som bruker løypa som trenger en mulighet til å sette seg litt ned. I turløypa er det 3 bratte bakker og der er det viktig å få hente seg litt innad før en fortsette videre. Forespørsel er send til Aufera AS og prisen kommer på sirka 16.000 kr.

Manger idrettslag søker herved om følgende beløp:  
Kr. 8.000 til 10 benker langs turløypa på Manger.

---

**Manger idrettslag ønsker dermed å søke om følgende beløp:  
Kr. 40.000 og kr. 8.000 = kr. 48.000.**

Total kostnader er på sirka: 87.500 kr. Manger idrettslag har solid økonomi til å gjennomføre kjøp med økonomisk støtte fra Radøy kommune på ovenstående beløp.

Mvh,  
Tanja Resink  
Styremedlem Manger idrettsråd  
Boccia formann